Fonte Publicado no BI 19, 19 mai. 2017, p. 13.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 127/CSJT.GP.SG, DE 18 DE MAIO DE 2017

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 10 do Regimento
Interno do CSJT,

Considerando o constante do ATO CSJT.GP.SG N.º 126/2017,

RESOLVE:

1 — Dispensar a servidora ELIZABETE RODRIGUES CAIXETA, código

16726, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Copa e Cozinha, da
função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria Parlamentar do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho.

 2 — Dispensar a servidora ROCHELLE NOGUEIRA ALVES DE MELO,

código 39794, Analista Judiciário, Área Administrativa, da função comissionada de
Assistente 3, Nível FC- 3, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

3 — Designar a servidora ELIZABETE RODRIGUES CAIXETA, código

16726, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Copa e Cozinha, para
exercer a função comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas da Assessoria Parlamentar do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, em vaga decorrente da dispensa da servidora Mônica de Siqueira Dutra
Pinto.

4 — Designar a servidora ROCHELLE NOGUEIRA ALVES DE MELO,

código 39794, Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função
comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da
Coordenadoria Processual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

5 — Designar a servidora MARIA APARECIDA LAGARES, código

60466, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

6 — Designar o servidor THIAGO CESAR SILVA DE ALMEIDA, código

61131, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
Processual do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

7 — Designar o servidor JOVIANO BARBOSA DOS SANTOS, código

61113, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada
de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Coordenadoria
de Controle e Auditoria do Conselho Superior da Justiça do Trabalho.

Fonte Publicado no BI 19, 19 mai. 2017, p. 13.

8 — Designar a servidora ELIZABETE RODRIGUES CAIXETA, código
16726, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade Copa e Cozinha, para
exercer o encargo de substituta do titular do cargo em comissão de Assessor-Chefe
da Assessoria Parlamentar do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, Nível CJ-3,
em seus impedimentos e afastamentos legais e/ou eventuais.

Ministro IVES GANDRA DA SILVA MARTINS FILHO